T Lyng) N
Verë dor

(4
Rua

-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 1079/2017

São Roque, 18 de dezembro de 2017,

Excelentíssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-

lo e ná oportunidade venho solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Mi-

nistério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no sentido disponibilizar ao Muni-

cípio de São Roque uma Máquina Motoniveladora.

A presente solicitação em muito colaboraria com nosso

Município, especialrfiene Tia que--dir respeito à escoação da 	produção agrícola; uma

vez que muitas estradas de nossa Cidade ainda não possuem pavimentaçáo asfáltica,

dificultando o tráfego de veículos e caminhões.

á

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofí-

cio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e

de distinta consideração.

Atenciosament

Ao
Excelentíssimo Senhor
BLAIRO BOREGES MAGGI
DD. Ministro da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

J O 1 O 3 5 6 9 2 7 5 BR

Esplanada dos Ministérios - Bloco D - Brasília/DF CEP: 70.043-900
Fone: (61)3218-2828

PROTOCOLO N° CETSR 18/12/2017 - 11:28 6769/2017 /cmj-

	Page 1